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NIP 92519

Nasz znak: ZP.271.1.2017

WYJASNIENIA TRESC! SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA — NR 4

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na ,Unowoczesnienie systemu komunikacji
lokalnej w Gminie Bytom Odrzariski — zmiana nawierzchni drég
gminnych”.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazujg wyjasnienia dot. tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1.:
Zwracamy sie o wyjasnienie poz. 2 kosztorysu ,Zmiana nawierzchni drogi gminnej nr

000911F w m. Sobolice”. Pozycja méwi o 480 m3 rozebrania brukowca, zas pozycja 3 ma
wpisang ilo§¢ 76,80m3=>480m3*0,16m=76,80m4? Czy w pozycji 2 zamieszczono
odpowiednig jednostke?

Odpowiedz 1.:
W pozycji nr 2 przedmiaru robét dla zadania nr 20 ,Zmiana nawierzchni drogi gminnej

nr 000911F w m. Sobolice” nastgpit btgd pisarski w jednostce miary (jest m3 powinno by¢
m2), do wyceny nalezy przyjgc:

Rozebranie nawierzchni z brukowca- grub
2. | D-01.01.04 | brukowca 16-20 cm m2 | 480,00

Powyzsze wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia stanowig
integralng czes¢ SIWZ. Dostepne: www.bip.bytomodrzanski.pl
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